

Butikskonceptet af 8. December 2014 Aps

Skomagergade 25, 4000 Roskilde

CVR-nr. 36 46 74 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

8/9-2020



Michael Kramer
Direktør

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Butikskonceptet af 8. December 2014 Aps Skomagergade 25 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 36 46 74 95
	Stiftet: 8. december 2014
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Kramer, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Kramers Møbler Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med møbler og dermed beslægtede produkter.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -199.962. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen og har på nuværende tidspunkt indstillet driften, hvorfor selskabets fremtid er uvis.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19 der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	555.543	703
2 Personaleomkostninger	-763.337	-826
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-43.243	-43
Driftsresultat	-251.037	-166
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.341	-18
Resultat før skat	-256.378	-184
4 Skat af årets resultat	56.416	41
Årets resultat	-199.962	-143
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-199.962	-143
Disponeret i alt	-199.962	-143

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	93.691	137
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>93.691</u>	<u>137</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>93.691</u>	<u>137</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	109.959	107
Tilgodehavender i alt	<u>109.959</u>	<u>107</u>
Likvide beholdninger	51	401
Omsætningsaktiver i alt	<u>110.010</u>	<u>508</u>
Aktiver i alt	<u>203.701</u>	<u>645</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	50.000	50
6 Overført resultat	-142.580	57
Egenkapital i alt	-92.580	107
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	384	3
Hensatte forpligtelser i alt	384	3
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	34.638	109
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	23
Gæld til tilknyttede virksomheder	123.778	228
Anden gæld	137.481	175
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	295.897	535
Gældsforpligtelser i alt	295.897	535
Passiver i alt	203.701	645
1 Usikkerhed om going concern		
7 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt egenkapitalen og har på nuværende tidspunkt indstillet driften, hvorfor selskabets fremtid er uvis. Selskabets anlægsaktiver består af lokaleindretning som formentlig vil være uden værdi hvis selskabet ikke kan fortsætte driften.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	725.579	819
Pensioner	26.448	0
Andre omkostninger til social sikring	11.310	7
	763.337	826
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.888	15
Andre finansielle omkostninger	1.453	3
	5.341	18
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-53.592	-40
Årets regulering af udskudt skat	-2.824	-1
	-56.416	-41
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	216.213	216
Kostpris 31. december 2019	216.213	216
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-79.279	-36
Årets afskrivninger	-43.243	-43
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-122.522	-79
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	93.691	137

Noter

6. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	0	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-142.580	0	-142.580
Egenkapital 31. december 2019	50.000	-142.580	0	-92.580

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtigelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt hvor depositummet t.kr. 110, er estimeret til lejeforpligtelsen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kramers Møbler Holding ApS, CVR-nr. 26 09 62 43 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.